Giacomo Centore del villaggio di Pascarole. il

presbitero Giacomo de C innamo.

a. 1477, doc. n. 421, pp. 494-495 |emptio|

Emptio terre prò Andrea Russo de villa

Casorie pertin. Neap.

Rodcm die, eiusdem, ibidem. Coram nobis

constitutis Pascarello de Luca de villa Casorie

pertin. Neap. prò se et suis heredibus et

successoribus ex una parte et Andrea Russo de

dieta villa Casorie agente similiter pio se et suis

heredibus et successoribus ex parte altera prefatus

Pascarellus sponte assenni coram nobis et

legitime reoognovit presente dicto Andrea

audiente et intelligente se ipsum Pascarellum

habere. tenere et possidere legitime etc. quandam

pedani terre modii unius plus seu minus

arbustatam et vitatam arboribus et vitibus latinis

sitam et positam in pertinenciis diete ville Casorie

in loco u. d. Ponzano alias ad .V. Maria ad

Squillace i. bona ecclesie S. Marie de Porczano, i.

bona altaris seu cappelle S. Acthenasii posite intus

ven. ecclesiam S. Marie Annuntialis de Neap., i.

bona beneticialia abbatis Gabrielis de Bursiis de

Neap.. i. viam publicam et alios confine*;

francham etc. una cum iuribus etc

Pro ut ad conventionem devenit cum dicto Andrea

dictam petiam terre sic francham etc. una cum
iuribus etc. vendidit et vendicionis nomine per

fustem iure proprio et imperpetuum dedit,

traddidit et assignavit cidem Andree presenti et

emenli etc. prò pretio inler eos convento integro et

finali vendicionis huiusmodi vid. imciariim

duarum et tar. septem cum dimidio de cari, argenti

etc. quas et quos prefatus Pascarellus venditor

sponte corani nobis confessus fuit se presentialiter

et manualitcr recepisse et habuisse a dicto Andrea

emptore sihi dante etc de propria sua pecunia ex

Acquisto di terra per Andrea Russo del villaggio di

Casorie nelle pertinenze di Neap.

Nello stesso giorno della slessa indizione, ivi. Davanti

a noi presentatisi Pascarello de Luca del villaggio di

Casorie nelle pertinenze di Neap. per se e per i suoi

eredi e successori, da una parte, e Andrea Russo del

detto villaggio di Casorie agente similmente per sè e

per i suoi eredi e successori, dall'altra parte, il

predetto Pascarello spontaneamente dichiarò davanti a

noi e legittimamente riconobbe, presente il detto

Andrea ascoltante e comprendente, che lui slesso

Pascarello aveva, teneva e possedeva legittimamente

etc un certo pezzo di terra più o meno di moggia uno.

arbustata e con vigneto, con alberi e viti latine, sita e

posta nelle pertinenze del detto villaggio di Casorie